
PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 02/2020 DE  03 DE JANEIRO DE 2020.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO  SENHOR
ALAVARO  FERREIRA  LAMEIRA  JÚNIOR  PARA  O
CARGO  DE  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE
CONFORME PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
01/2019”.

 

O  Prefeito  do  Município  de  São  Miguel  do  Guamá,  Estado  do  Pará,  Senhor  ANTÔNIO
LEOCÁDIO  DOS  SANTOS,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e  legais  que  lhe
confere o art.66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.
:

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 11.350/2006, Lei Municipal nº 371/2019 de 23 de agosto
de 2019 e aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019. 

D E C R E T A:

Art.  1.º Fica  nomeado  o  Senhor  ÁLVARO FERREIRA  LAMEIRA  JÚNIOR,  portador  da

Carteira de Identidade nº 6558xxx/SS/PA,  e CPF nº 013.xxx.992-51 para assumir o Cargo de

Agente Comunitário de Saúde, aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, sendo

lotado na Secretaria de Saúde 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º-Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 03 de janeiro de 2020.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra.

 ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS
Prefeito de São Miguel do Guamá 

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000


		2020-01-03T11:17:54-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento




